PERSONAL NO.4-752-137. 
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO  EN  LOTE  C-117,  CORREGIMIENTO  PACORA,  DISTRITO
PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ. 
SUPERFICIE  INICIAL DE 131  m²  25  dm³  Y UNA SUPERFICIE  ACTUAL O
RESTO LIBRE DE 131 m² 25 dm³. 
EL  VALOR  DE  TRASPASO  ES  B/  59,000.00  (CINCUENTA  Y  NUEVE  MIL
BALBOAS). 
VALOR DE MEJORA ES B/.43,250.00 (CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA BALBOAS) 
MEDIDAS Y LINDEROS : AL NORTE COLINDA CON CALLE CUARTA (4TA)
OESTE  Y  MIDE  SIETE  (7)  METROS  CINCUENTA  (50)  CENTÍMETROS
LINEALES;  AL  SUR  COLINDA  CON  RESTO  LIBRE  DE  IA  FINCA
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES
(277243) DOCUMENTO UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (1251499) CÓDIGO DE UBICACIÓN
OCHO MIL SETECIENTOS DIECISEIS (8716) PROPIEDAD DE BARCELONA
HOLDINGS  CORP  Y  MIDE  SIETE  (7)  METROS  CINCUENTA  (50)
CENTÍMETROS LINEALES;  AL ESTE COLINDA CON EL LOTE C-CIENTO
DIECIOCHO  (C-118)  Y  MIDE DIECISIETE (17)  METROS  CINCUENTA  (50)
CENTIMETROS LINEALES AL OESTE COLINDA CON EL LOTE C-CIENTO
DIECISEIS  (C-116)  Y  MIDE  DIECISIETE  (17)  METROS  CINCUENTA  (50)
CENTÍMETROS LINEALES. 
DECLARACIÓN DE MEJORAS : VALOR DE LAS MEJORAS CUARENTA Y
TRES  MIL  DOSCIENTOS  CINCUENTA  BALBOAS  (8/43,250.00).
DESCRIPCIÓN:  A  SUS  EXPENSAS  Y  A  SU  COSTO  DE  B/.  43,250.00  HA
CONSTRUIDO UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE UNA PLANTA, PISO DE
CERÁMICA,  PAREDES  DE  BLOQUES,  VENTANAS  CORREDIZAS
FRONTALES Y TIPO CELOSÍA CON PALETA DE VIDRIO EN EL RESTO DE
LAS VENTANAS, VERIAS, TECHO DE ZINC ESMALTADO Y CARRIOLAS

[...]

RETIROS LATERALES Y POSTERIORES SE REGIRAN COMO RESIDENCIA
UNIFAMILIAR INSCRITO EL 17/MAY/2019.  CON NÚMERO DE ENTRADA
162503/2019 
CONSTITUCIÓN  DE  HIPOTECA  DE  BIEN  INMUEBLE: DADA  EN
PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A.
(RUC  280-134-61098)  POR  LA  SUMA  DE  CINCUENTA  Y  SIETE  MIL
OCHOCIENTOS VEINTE BALBOAS (8/57,820.00)  Y POR UN PLAZO DE 30
AÑOS  UNA  TASA  EFECTIVA  DE  1.68%  UN  INTERÉS  ANUAL  DE
1.50%LIMITACIONES DEL DOMINIO SI DEUDOR: YILEIZA JASURI NUÑEZ
SANJUR CON NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN: 4-752-137.INSCRITOEL 
20/MAY/2019, EN LA ENTRADA 162503/2019. 
AUTO  DE  EMBARGO :